龙海市科技计划项目合同书

	项目名称

	项目编号

	承担单位

	起止年月
	     年   月至     年   月

	研究内容及创新点

	项目效益分    析

	项目经费概    算
	1、科技业务费：     万元。用于
2、试验材料费：     万元。用于
3、设备购置费：     万元。用于
4、其  它费用：     万元。用于
合      计：     万元。

	合同条款
	1、甲方向乙方提供项目经费（大写）      万元。

2、项目完成后，乙方必须按合同规定的内容向甲方提交项目实施的工作、技术总结及相关技术资料；

3、乙方因故撤销合同，或因主观原因（如挪用科研经费、违法渎职等）致无法执行合同时，应全部退还甲方所拨的经费；

4、本合同文本一式叁份，分存甲方贰份，乙方壹份；

5、本合同受国家合同法约束，合同一经签定，甲、乙双方均应负合同的法律责任。在执行过程中发生争议时，由签订合同甲、乙双方的上级领导协商解决。如仍有争议，则提交经济法庭仲裁或裁决；

6、乙方对秘密资料负有保密责任，对外发表论文不得引用未经批准的数据，科研成果或其它有关资料。

	合同缔约双方签字（盖 章）
	甲方（盖章）：龙海市科学技术局
代表（签字）：
时       间：      年    月    日
	乙方（盖章）：

代表（签字）：
时       间：      年    月    日